СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2019 № 5/55

г. Одинцово

Об изменении перечня услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией

Одинцовского муниципального района, утвержденных решением

Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 10.02.2012 №7/13

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет

депутатов Одинцовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения перечень услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

Администрацией Одинцовского муниципального района, утвержденные

решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской

области от 10.02.2012 № 7/13, дополнив строками 31 и 32 следующего

содержания:

«31. Взимание платы за предоставление услуги по присмотру и уходу за

детьми в муниципальной образовательной организации муниципального

образования Московской области, осуществляющей деятельность по реализации

образовательных программ дошкольного образования.

32. Взимание платы за предоставление услуг по дополнительным

программам, оказываемых сверх общеобразовательных программ начального,

основного, среднего образования, дополнительные программы в сфере искусств,

физической культуры и спорта, муниципальной образовательной организацией

муниципального образования Московской области, осуществляющей

деятельность по реализации дополнительных программ общего образования.».

2. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой

информации Одинцовского муниципального района Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=F967C322541DA94ABF855520C515E5F238D75996B7743A34D52FC2CE658DC5C8F8D19B7CA61687C3v0FCK
consultantplus://offline/ref=F967C322541DA94ABF855520C515E5F238D65C92B3763A34D52FC2CE65v8FDK

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

руководителя Администрации Одинцовского муниципального района.

Кондрацкого П.В.

Глава Одинцовского

муниципального района       А.Р. Иванов